
UCHWAŁA NR   58  / 2010 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 19 listopada  2010 roku 

 

w sprawie zmiany  budżetu  powiatu na 2010 rok 

 

 

 

Na podstawie   art. 249 ust. 1 pkt. 2, art. 257 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 

XL/260/2009 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu sztumskiego na 2010 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co 

następuje 

 

 

§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  84 zł.  zgodnie z załącznikiem  

     nr 1 do uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   46.136.936 zł.           

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 84 zł.  zgodnie z załącznikiem  

     nr 2 do uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  51.320.823  zł. 

 

§ 2  

  

 

     Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

     zleconych powiatowi sztumskiemu  zgodnie z załącznikami:  

     -  nr 2 do uchwały – dochody 

     -  nr 3 do uchwały - wydatki. 

§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
 

  

 
1. Na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.I-

3050/129/MZ/2010 z dnia 08.11.2010r. dokonuje się zmniejszenia  dochodów i 

wydatków budżetowych o kwotę 1.140 zł. z przeznaczeniem na finansowanie 

komisji wojskowej. 

2. Na podstawie decyzji Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.I-

3050/124/MS/2010 z dnia 29.11.2010r. dokonuje się zwiększenia  dochodów i 

wydatków budżetowych o kwotę 1.056zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie prac 

komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia 

wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego. 

3.  Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych  

             zgodnie z   uprawnieniami: 

             -  Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  w Sztumie ; 

             -  Dom Dziecka „Młodych Orląt” w Dzierzgoniu; 

             - SOSW w Kołozębiu; 

             - PCPR w Sztumie; 

              - Zespołu Szkół w Sztumie; 

             - PUP w Sztumie zs. w Dzierzgoniu; 

             - Zespołu Szkól w Dzierzgoniu; 

              - PINB w Sztumie; 

             - ZSZ w Barlewiczkach; 

             -  Starostwie Powiatowym w Sztumie.    

     

 

 

 


